

تغییرات شرکت‌های نساجی

شرکت تولیدی ایران نوبافت (سهامی خاص)

پیرو صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ ماده دو اساسنامه به این شرح اصلاح شد: «ایجاد کارخانه تولید چپیس پلی استر و تولید انواع نخ و الیاف و پارچه و منسوجات دوخته شده و ایجاد کارخانه تولید برق، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از منابع داخلی و خارجی صرفاً در جهت تحقق اهداف شرکت ارائه کلیه فعالیت‌های مجاز بازرگانی اعم از واردات و صادرات کلیه کالاها مجاز بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات کشور و سرمایه گذاری در سایر کارخانجات صنعتی، ایجاد هرگونه نمایشگاه و فروشگاه در داخل و خارج از کشور و شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و مزایده دولتی و خصوصی و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و هر نوع اقدام دیگری که با موضوع شرکت در ارتباط است.»

شرکت نساجی دنا نخ سپاهان (سهامی خاص)

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی و هیئت مدیره مورخ ۹۲/۱/۱۹، رضا معینی فرد به سمت رییس هیأت‌مدیره و مدیرعامل، طوبی سلطانی به سمت نایب رییس هیأت‌مدیره، سید محمد آزمایش اصفهانی و احسان قاضی اصفهانی به سمت بازرسان اصلی و علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید؛

شرکت قیام نخ (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۱/۱۲/۲۲، محمد مهدی بی پروا به عنوان بازرس اصلی و زهره ساقی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت ستاره تک نخ (سهامی خاص)

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۱/۱۲/۶، سعید احمدیان به عنوان بازرس اصلی، مرضیه تقی به عنوان بازرس علی البدل، حسن اسدی به سمت رییس هیأت‌مدیره و مدیرعامل و ناهید السادات رضایرست به سمت نایب رییس هیأت‌مدیره انتخاب شدند. محل شرکت به تهران، خیابان میرداماد، خیابان نساء، بن بست امیر، پلاک ۳، واحد ۷ منتقل گردید.

شرکت رنگین نخ معین گرمسار (سهامی خاص)

پیرو به صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۱/۱۲/۷، موسسه آرمان اندیشان امین و عبدالکریم مقدم به عنوان بازرسین اصلی و علی البدل انتخاب شدند.

شرکت میکرو نخ کویر (سهامی خاص)

به موجب صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۱/۱۲/۷، علیرضا حاجی رحیمی به سمت بازرس اصلی، محمدرضا دره‌زری به سمت بازرس علی البدل، سید محمد هادی مصباح به عنوان رییس هیأت‌مدیره و مدیرعامل و معصومه پورکرامتی به سمت نایب رییس هیأت‌مدیره انتخاب شدند. هم‌چنین روزنامه ندای یزد جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید و صورتهای مالی سال ۱۳۹۰ مورد تصویب قرار گرفت. مرکز اصلی شرکت به تهران، خیابان فلسطین جنوبی، کوچه محتشم، پلاک ۱۵ انتقال یافت.

شرکت پایا نخ (با مسئولیت محدود)

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۲/۱۲/۴، احمد پیدایش فرد به سمت رییس هیأت‌مدیره، ابوالقاسم پیدایش فرد به سمت نایب رییس هیأت‌مدیره و حمیدرضا پیدایش فرد به سمت مدیرعامل تعیین شدند.

شرکت سینا نخ سامان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۲۶، عبدالمجید عبدخدائی به سمت رییس هیأت‌مدیره، محمدرضا سینا عبدخدائی به سمت نایب رییس هیأت‌مدیره و الهه کیان پرور به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

شرکت ریسندگی و بافندگی نخ پارچه و تکمیل مان ریس (با مسئولیت محدود)

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۲/۸، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۴/۹۹۹/۸۰۱/۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت.

شرکت تعاونی تولیدی ظریف دوخت ساحل خزر

طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۷، سکینه وجدان گوئی به عنوان بازرس اصلی و مهدی وجدان گوئی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. موضوع شرکت نیز به این شرح تغییر یافت «تولید انواع کت و شلوار و پوشاک زنانه، مردانه و بچه‌گانه، تولید انواع لباس‌های بومی و محلی گیلان و ایرانی اعم از پارچه و پشمی پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح»

شرکت تک تاب سبا (با مسئولیت محدود)

پیرو صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۱/۱۱/۲۵، سرمایه شرکت از مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت. بهزاد سرشار زاده به سمت رییس هیأت‌مدیره، رعنا انصاری به سمت نایب رییس هیأت‌مدیره و مدیرعامل، طوبی غفاری به سمت بازرس اصلی و صفرعلی صفرزاده به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه ابرار جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. به موضوع شرکت «تولید نخ‌های تکسچره مواد اولیه نخ‌های مورد نیاز تابندگی و تکسچره بافت و تکمیل و رنگرزی پارچه» اضافه گردید.

شرکت تولید پارچه گردباف قائم بافت ایلام (سهامی خاص)

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۹۱/۱۰/۱۷، محمدرضا ثالثی به سمت رییس هیأت‌مدیره، محمدمیر ثالثی به سمت نایب رییس هیأت‌مدیره، عادل الهد کرمی به سمت مدیرعامل، عاصم خواجه نجفی به عنوان بازرس اصلی و علی عباسی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه جام جم جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

شرکت گلریس اصفهان (سهامی خاص)

طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۱/۲۴، مرکز اصلی شرکت به تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، خیابان هشتم، پلاک ۵ منتقل شد. موضوع شرکت به شرح ذیل اصلاح گردید: «تولید و عرضه انواع کالای خواب و منسوجات خانگی و

شرکت ریسندگی و بافندگی درخشان قم

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ۹۱/۱۲/۲۱، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت پاسارگاد تدبیر به عنوان بازرس اصلی و رضا مهجور به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت ریسندگی و بافندگی نجف آباد (سهامی خاص)

برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۹۱/۳/۲۲، صورت های مالی، ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به ۹۰/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. سازمان حسابرسی به عنوان حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی ۹۱ انتخاب شد. روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه محلی شرکت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت ریسندگی گلریس آران (سهامی خاص)

پیرو صورت جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده و هیئت مدیره مورخه ۹۱/۱۲/۲۰:

- ۱- تراز و حساب سود و زیان سال های مالی ۱۳۸۹ و ۱۳۹۰ شرکت بتصویب رسید.
- ۲- رضا شبان قمصری به سمت رییس هیأت مدیره، احسان شبان قمصری به سمت نایب رییس هیأت مدیره و محسن شبان قمصری به سمت مدیر عامل انتخاب شدند.
- ۳- عباس قامتی آرانی و عباس بهادری به سمت بازرسان اصلی و علی البدل انتخاب شدند.
- ۴- روزنامه جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

شرکت ریسندگی آریا ریس سپاهان (سهامی خاص)

برابر صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۱/۱۲/۲۲ شرکت فوق منحل اعلام گردید و محسن واعظ شوشتری به سمت مدیر تصفیه انتخاب شد. محل تصفیه در اصفهان، خیابان شریعتی، کوی شهید تاج الدین، پلاک ۸۳۷۴۱ قرار دارد.

شرکت تولیدی رنگرزی تکمیل فراز (با مسئولیت محدود)

پیرو صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۱/۱۱/۲۵ محل شرکت به تهران، کیلومتر ۲۲ جاده مخصوص کرج، انتهای خیابان بهار ۸، سمت چپ، پلاک ۲۵ منتقل شد.

شرکت پترو پلی استر یزد (سهامی خاص)

برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۳:

- ۱- محمد خلفی زاده به عنوان بازرس اصلی و علی موسوی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.
- ۲- روزنامه کثیرالانتشار پیمان یزد جهت نشر ای شرکت انتخاب شد.
- ۳- امیرحسین مطهری اصل به سمت رییس هیأت مدیره، مجید خجسته به سمت نایب رییس هیأت مدیره و سید نادر نوحی به سمت مدیر عامل انتخاب شدند.

شرکت کوثر چرم ساز (سهامی خاص)

طبق صورت جلسه مورخ ۹۱/۱۲/۲۶ مجمع عمومی فوق العاده، موضوع ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید «تهیه مواد اولیه و تولید پوشاک و البسه کشفاف و پوشاک بدون دوخت و خرید و فروش محصولات تولیدی ورود و خروج کلیه ماشین آلات و ادوات پوشاک و البسه کشفاف

دکوراسیون داخلی شامل انواع لحاف، ست لحاف بالش، کوسن ست و نیم ست ملحفه، روبالشتی، محلقه، روتختی، سرویس آشپزخانه، سیسمونی نوزاد، انواع پتوی مینک، پتوی نمدی و راشل، سجاده پتوی مسافرتی انواع زیراندازها و روانداها، حصیر انواع حوله، سفره، پادری، روفرشی، پشتی، فرش ماشینی و دست بافت، موکت انواع تشک مسافرتی و فتری، گلیم، مبلمان و رومبلی، انواع پارچه و پرده، انواع تابلوی تزئینی و مذهبی انواع پوشاک آباژور و کالاهای تزئینی انواع شمع و خدمات صادرات آن.»

شرکت کیمیا پلی استر قم (سهامی خاص)

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۱/۱۲/۱۵، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت صدر به عنوان بازرس اصلی و محمود صدر به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت صنعت پلی استر لرستان

پیرو صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در مورخ ۹۱/۱۰/۲، سال مالی شرکت از روز اول فروردین ماه هر سال آغاز و در پایان اسفند ماه همان سال خاتمه می یابد.

شرکت الیاف پلی استر ساینادلیجان (سهامی خاص)

طبق صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۱/۱۲/۲۴، ابوالفضل شبیر خانی به سمت بازرس اصلی و سید میلاد جلالی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت همراهان کالای قم (با مسئولیت محدود)

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۱/۱۲/۱۵، ماده دو اساسنامه موضوع فعالیت شرکت اصلاح و موارد ذیل به آن اضافه گردید «خرید و فروش کلیه مصنوعات نساجی از قبیل الیاف پلی استر و لایه بی بافت و رنگدانه و مستریج و انواع گرانونل» مرکز اصلی شرکت به قم، سالاریه، فلکه میثم، مجتمع نگین سبز، طبقه همکف، واحد یک انتقال یافت. احسان صابری به سمت رئیس هیئت مدیره و عبدالهیم سلم آبادی به عنوان مدیر عامل انتخاب شدند.

شرکت پلی پروپیلن جم (سهامی خاص)

طبق صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۱/۱۲/۷، مجیدهاتف وحید به سمت رییس هیأت مدیره، اصغر دانشیان به سمت نایب رییس هیأت مدیره و محمدحسین مغازه ای به سمت مدیر عامل تعیین شدند.

شرکت تولید الیاف پلی پروپیلن (سهامی عام)

برابر صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۱/۱۲/۲۷ شرکت مذکور منحل اعلام و غلامرضا اسمعیلی نراقی، حمیدرضا سمائی و حامد فرض علیان به سمت مدیران تصفیه انتخاب شدند. محل تصفیه در تهران، خیابان خالد اسلامبولی، کوچه ۱۳، پلاک ۲۰ قرار دارد.

شرکت صنایع تولیدی ره آورد پلیمر و پلی پروپیلن (با مسئولیت محدود)

طبق صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۵، فرید آذرافروز به سمت رییس هیأت مدیره و ناصر به سمت مدیر عامل تعیین شدند.

مبلغ ۱۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت

:: شرکت پوشاک نازگل غزازان (با مسئولیت محدود)

برابر صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۱/۶ به علت عدم فعالیت شرکت منحل گردید و اعظم حسینی به نشانی شاهرود، بیارجمند، روستای غزازان، منزل رضا حسینی، به عنوان مدیر تصفیه انتخاب شد.

:: شرکت تعاونی تولیدی پوشاک ملیسا پوش نمین

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۱/۱۲/۱۵ مهرورزه قدرتی به سمت رییس هیأت مدیره و مدیرعامل و مهسا حیدرزاده به سمت نایب رییس هیأت مدیره انتخاب شدند

:: شرکت دنیای پوشاک شرق (سهامی خاص)

به موجب صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۱/۱۱/۱۱ عباس اکبرلوی ارونقی به سمت مدیرعامل و رییس هیأت مدیره و کاینات نظرآوا به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تعیین شدند.

:: شرکت تامین موکت و مبلمان ایران (سهامی خاص)

طبق صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده مورخ ۹۲/۱/۲۱، زرین اروجی به سمت بازرس اصلی، عبدالغنی صدیقین به سمت بازرس علی البدل، علیرضا اشراقی به سمت رییس هیأت مدیره و مدیرعامل و فردوس ضرابی به سمت نایب رییس هیأت مدیره انتخاب شدند.

:: شرکت سیمین پتو (سهامی خاص)

به موجب صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۲۷، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت بافندگی خوب باف کویر یزد (سهامی خاص)

به موجب صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۱/۶/۲۹، محمد توکلی به سمت رییس هیأت مدیره، ابوالفضل توکلی به سمت نایب رییس هیأت مدیره و محمود مختاری به سمت مدیرعامل انتخاب شدند. روزنامه پیمان یزد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت تولیدی و بافندگی تکتم (سهامی خاص)

طبق صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۹۱/۱۱/۶، ضمن تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۰، مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت دانشگر محاسب خبره به سمت بازرس اصلی و حسابرس و احمد گل مکانی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.

:: شرکت بافندگی خاطره کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورت جلسه مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۷ مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره:

واردات و صادرات کلیه کالاها مجاز بازرگانی شرکت در مزایده و مناقصات داخلی و خارجی اخذ و اعطای نمایندگی از اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی اخذ وام و تسهیلات از بانکها و موسسات مالی و اعتباری شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی»

:: شرکت صنایع رنگ و رزین یشم (سهامی خاص)

طبق صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و فوق العاده مورخ ۹۱/۱۱/۲۴، مجید احمدی به سمت بازرس اصلی و احمد کاشفی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه همشهری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. اساسنامه جدید مشتمل بر ۱۹ ماده تصویب و جایگزین اساسنامه جدید مشتمل قبلی گردید.

:: شرکت سیماب رزین (سهامی خاص)

به موجب صورت جلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۹۲/۱/۲۷، غلامرضا علیپوریان به سمت مدیرعامل، محمدرضا یغمایی به سمت رییس هیأت مدیره و محمدرضا اشکان به عنوان نایب رئیس هیأت مدیره انتخاب شدند.

:: شرکت نسیم مهر آفرین آریا (سهامی خاص)

طبق صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت مورخ ۹۲/۱/۲۰ موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت «تولید، خرید، فروش، واردات و صادرات انواع فرش ماشینی، ریسندگی و بافندگی الیاف و نخ و تولید، خرید، فروش و واردات و صادرات کالا و قطعات و تجهیزات و هر آنچه مربوط به موضوع شرکت باشد.»

:: شرکت فرش فلاح سپاهان (سهامی خاص)

برابر صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۲/۵ نام شرکت به «تولیدی تجاری یکتا فلاح سپاهان» تغییر یافت. مرکز اصلی شرکت به کوهپایه، خیابان شریعتی، میدان کارگر، انتقال یافت.

:: شرکت تعاونی ۹۳۵ تولیدی پوشاک اردبیل

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۱/۵، سرمایه شرکت تعاونی فوق الذکر از مبلغ ۱۷/۲۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۲/۲۳۵/۰۷۸/۰۰۰ ریال افزایش یافت. فرهاد حقی به سمت رییس هیأت مدیره، رامین حقی به سمت نایب رییس هیأت مدیره و فرهاد حقی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

:: شرکت فلور موکت (سهامی خاص)

پیرو صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۱/۱۲/۹ یاسر مرادی به سمت بازرس اصلی، اکرم حاجی رضایی به سمت بازرس علی البدل، حسن هرنندی به سمت رییس هیأت مدیره، مزگان رضوانی به سمت نایب رییس هیأت مدیره و محمد هرنندی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند. روزنامه جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت تعاونی تولیدی پوشاک تیکن ماهنشان

پیرو صورت جلسه مجمع عمومی عادی و هیئت مدیره مورخ ۹۱/۱۲/۲۲، سرمایه شرکت از

۱- ترازنامه و صورت سود و زیان سال مالی ۹۱ شرکت به تصویب رسید.

۲- روزنامه رسالت جهت چاپ آگهی های شرکت تعیین شد.

۳- سید حسین جمال به سمت رییس هیأت مدیره، علی ستوده به سمت نایب رییس هیأت مدیره و سید مرتضی قهاری به سمت مدیر عامل انتخاب شدند.

۴- سرمایه شرکت از مبلغ ۱۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت ریسندگی و بافندگی آذر آران تهران (سهامی خاص)

به موجب صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۱/۱۲/۵ و صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۹۲/۲/۸ سرمایه شرکت از مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت ریسندگی کاشان کسری (سهامی خاص)

به استناد صورت جلسه مورخ ۹۲/۱/۲۶ مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره، ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۰ و ۹۱ شرکت به تصویب رسید. روزنامه جمهوری اسلامی جهت چاپ آگهی های شرکت تعیین شد. عباس هرزچی و محمد میدانی پناه به سمت بازرسان اصلی و علی البدل، جواد پیلهوریان به سمت رئیس هیئت مدیره، زهرا طیب به سمت نایب رییس هیأت مدیره و جواد زرکار به سمت مدیر عامل انتخاب شدند. ضمناً سرمایه شرکت از مبلغ ۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲/۰۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت ریسندگی آکال اصفهان (سهامی خاص)

برابر صورت جلسات مجمع عمومی عادی و هیئت مدیره مورخ ۹۲/۱۲/۲۵، سعید شیخ فرشی به سمت رییس هیأت مدیره، جلال کلافچی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمد جواد کلافچی به سمت مدیر عامل، علی عطائیان و منصور نصیرپور به سمت بازرسان اصلی و علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت تعاونی تولیدی پوشاک کشفافی ۴۶۹۸ مبارکه

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۸، مریم عطارزاده اسکوئی به عنوان بازرسان اصلی، افسانه رهبر به عنوان بازرسان علی البدل، فاطمه آقابالازاده به سمت رییس هیأت مدیره و مدیر عامل و فضا جوادی به سمت نایب رییس هیأت مدیره انتخاب شدند. محل شرکت به تبریز، خیابان آخوندی، خیابان شریفی، زیرزمین نان بربری ماشینی، روبروی فرش فروشی افشنگی، پلاک ۵ تغییر یافت.

:: شرکت تعاونی تولیدی پوشاک الف و ب نور

به موجب صورت جلسه مجمع عمومی سالانه مورخ ۱۳۹۲/۲/۵، فاطمه کنیه نور به سمت بازرسان اصلی، ستاره نظری به سمت بازرسان علی البدل، جمال حکمی به سمت رییس هیأت مدیره و گیتا حکمی به سمت نایب رییس هیأت مدیره و احسانه عزیزی به سمت مدیر عامل شرکت انتخاب شدند.

:: شرکت تولید و پخش پوشاک آسمانه و ستاره شاهین (سهامی خاص)

برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالانه و هیأت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۰، محمود کتویی به عنوان بازرسان اصلی، عفت خرازی به عنوان بازرسان علی البدل، فرنوش مسرور به سمت رییس هیأت مدیره، فرانک مسرور به سمت نایب رییس هیأت مدیره و فرزاد مسرور به سمت مدیر عامل انتخاب شدند. روزنامه اولیاء جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.

:: شرکت نوبافت نوآوران پوش (سهامی خاص)

طبق صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۱/۲۶ «تولید پوشاک» به موضوع فعالیت شرکت الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد.

:: شرکت بافندگی تابان یزد (سهامی خاص)

به موجب صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۹۰/۷/۱۶، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۶/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۶/۲۰۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت تولیدی و صنعتی نگین پلی استر اشتهارد (سهامی خاص)

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۳۹۲/۲/۱۶، نصرت زادشیر به عنوان بازرسان اصلی، معصومه شکری مهابادی به عنوان بازرسان علی البدل انتخاب شدند. روزنامه ابرار جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب های سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰ به تصویب رسید.

:: شرکت صنایع فرش ماشینی مریئوس مشهد (سهامی خاص)

پیرو صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۰، حسن شهبازی به عنوان بازرسان اصلی، و حسن قلی علی اصغریور به عنوان بازرسان علی البدل، فریده دنیامالی به عنوان رییس هیأت مدیره، انیسا اسمعیلی به عنوان نایب رییس هیأت مدیره و جمشید اسمعیلی به عنوان مدیر عامل انتخاب شدند.

:: شرکت ریسندگی و بافندگی به رنگ بافت (سهامی خاص)

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۹۲/۲/۱، عباس زینالی به سمت بازرسان اصلی، حیدرعلی بلوچی نژاد به سمت بازرسان علی البدل، علی ذوالفقاری مفرد به سمت رییس هیأت مدیره، زهرا نجفی اصل به سمت نایب رییس هیأت مدیره و محمد ذوالفقاری مفرد به سمت مدیر عامل انتخاب شدند. روزنامه ابرار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. سرمایه شرکت از مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت ریسندگی و بافندگی بهریس اصفهان (سهامی خاص)

برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۹۲/۰۲/۱۲، ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۰ شرکت به تصویب رسید. موسسه حسابرسی امجد تراز به سمت بازرسان اصلی و حسابرسان و محمد حسین واحدی به سمت بازرسان علی البدل انتخاب شدند. روزنامه اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

:: شرکت ریسندگی و بافندگی پرنیا (سهامی خاص)

طبق صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۲/۲/۲، غلامرضا نخباف به سمت مدیر عامل، امیر سعید نخ باف به سمت رییس هیأت مدیره و جمشید شفاعت طلب به سمت نایب رییس هیأت مدیره انتخاب شدند.

تاسیسات شرکت‌های نساجی

شرکت گلبود آرتا ریس (با مسئولیت محدود)

این شرکت به انجام کلیه فعالیت‌های بازرگانی در زمینه نخ با سرمایه ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مدیریت قوچعلی جباری مشغول است. مرکز اصلی آن در تهران، خیابان مولوی، جنب فروشگاه قدس، پلاک ۹۵۹، طبقه فوقانی قرار دارد.

شرکت سپاهان زر نخ (با مسئولیت محدود)

تولید انواع نخ با الیاف طبیعی و مصنوعی در زمینه فعالیت، اسماعیل نجاری مدیر عامل، اصفهان، دهق، منطقه صنعتی، خیابان ۹ مرکز اصلی و یکصد میلیون ریال سرمایه شرکت است.

شرکت پایا پلی استر یزد (سهامی خاص)

تاسیس و راه اندازی کارخانجات در زمینه تولید نخ پلی استر فیلامنتی و بافت انواع منسوجات زمینه فعالیت این شرکت به مدیریت امیرحسین مطهری اصل است. مرکز اصلی آن در یزد، شهرک صنعتی، فاز ۳، بلوار ارغوان، بلوار لادن، کوچه لادن یک قرار دارد.

شرکت ریسندگی (جواهر سهامی خاص)

احداث و راه اندازی کارخانجات ریسندگی و بافندگی، تولید انواع نخ، رنگ‌رزی، تکمیل، خرید ماشین آلات و قطعات یدکی مواد اولیه مورد مصرف ریسندگی و بافندگی زمینه فعالیت، ۱۰ میلیون ریال سرمایه، فاطمه مفیدی مدیر عامل و آران و بیدگل، منطقه صنعتی مرکز اصلی شرکت است.

شرکت سپهر پوشاک آیژه (سهامی خاص)

تهیه، تولید، پخش و خرید و فروش و صادرات و واردات انواع پوشاک مردانه و زنانه اعم از کت و شلوار، پیراهن شلوار جین، شلوار کتان، تی شرت و پولشرت، ریسندگی و بافندگی انواع پارچه‌های نساجی، تکمیل و رنگ‌رزی انواع پارچه‌های نساجی و رنگ‌رزی و تکمیل نخ‌های طبیعی و مصنوعی، نصب و تجهیز و راه اندازی خطوط تولید کارخانجات تولیدی پوشاک اتوماتیک صنعتی و آنزیم زنی زمینه فعالیت، محمدرضا بخشی مدیر عامل، ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه و تهران، خیابان پیروزی، خیابان پرواز، پلاک ۸۱، واحد ۶ مرکز اصلی شرکت است.

شرکت صنایع فرش جهان آراء (سهامی خاص)

این شرکت در زمینه تهیه، خرید و واردات ماشین آلات و مواد اولیه محصولات نساجی از قبیل فرش ماشینی و تولید، فروش، توزیع و صادرات محصولات شرکت و چله پیچی و آهار و تکمیل فرش ماشینی به فعالیت ادامه می‌دهد. علی عظیم‌زاده آرائی مدیر عامل، ۱۰ میلیون ریال سرمایه و آران و بیدگل، شهرک صنعتی سلیمان صباحی، میدان علم و صنعت، بلوار اقتصاد، نبش بلوار مرکز اصلی شرکت است.

شرکت فرش پدیده مشهد اردھال (سهامی خاص)

احداث کارخانجات ریسندگی و بافندگی، تولید انواع فرش ماشینی، موکت و پستی‌بافی در اندازه‌های متفاوت زمینه فعالیت این شرکت با مدیریت محمد سالم و سرمایه ۱۰/۰۰۰/۰۰۰

ریال است. مرکز اصلی آن در کاشان، میدان جهاد، بلوار مادر قرار دارد.

شرکت گلریس فرش کاشان (سهامی خاص)

تجهیز و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی، احداث کارخانجات ریسندگی و بافندگی، تولید انواع فرش ماشینی، موکت، پستی و پارچه بافی زمینه فعالیت، ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه، سید محمد فاطمی نسب مدیر عامل و کاشان، بلوار قطب راوندی، بلوار مادر مرکز اصلی شرکت است.

شرکت سجاده فرش نگین شایسته کاشان (سهامی خاص)

تأسیس و اداره کارخانجات تولیدی محصولات نساجی اعم از ریسندگی انواع نخ، بافندگی فرش ماشینی، موکت و پارچه بافی، پوشاک، آهار و تکمیل محصولات نساجی زمینه فعالیت، آران و بیدگل، شهرک صنعتی سلیمان صباحی، بلوار یک، فرعی یک مرکز اصلی، ۵ میلیون ریال سرمایه و رضا محبوبی مدیر عامل است.

شرکت گل ریس تاب یزد (با مسئولیت محدود)

این شرکت در زمینه ریسندگی و بافندگی فعال می‌باشد. یزد، بلوار پاک‌نژاد، حد فاصل چهارراه معلم و بیمارستان سوختگی مرکز اصلی، علی تاج‌فر مدیر عامل و ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت مبین پوشاک میثاق (با مسئولیت محدود)

تولید، خرید و فروش انواع پوشاک زمینه فعالیت، تهران، میدان هفت‌تیر، خیابان بهار شیراز، پلاک ۸، واحد ۲ مرکز اصلی، حسین آخوندی مدیر عامل و ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت تعاونی تولیدی پوشاک خواهران الوان

این شرکت به مدیریت نصرت عصاد با سرمایه ۱۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال به تولید انواع پوشاک می‌پردازد. مرکز اصلی آن در شوش دانیال (ع)، شهر الوان، خیابان شهید رجایی قرار دارد.

شرکت تعاونی پاک دوزان جنوب

تولید پوشاک زمینه فعالیت، نرگس باورصاد مدیر عامل، ۱۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه و اهواز، میدان شهدا، ساختمان رضا ۱۰۰۱ مرکز اصلی شرکت است.

شرکت تعاونی آفتاب فصل بهار

تولید انواع پوشاک بچه‌گانه، زنانه و مردانه زمینه فعالیت، تهران، میدان امام حسین، ابتدای خیابان شهید مدنی، پلاک ۱۵۳، واحد ۱۰ مرکز اصلی، ۶/۳۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه و الدوز انداچه مدیر عامل است.

شرکت تعاونی تولیدی پوشاک نگین دوخت افزر

تولید و توزیع پوشاک سنتی و صنعتی، لباس محلی و پوشاک مدارس زمینه فعالیت، حسین علی فاتح نژاد مدیر عامل، یک میلیون ریال سرمایه و فیروزآباد، خیابان بهشت زهرا، بیست متری دوم، کوچه ۶ مرکز اصلی شرکت است.

شرکت تعاونی شماره ۳۵۲۰ تولیدی پوشاک آنا آبدانان

تولید پوشاک زمینه فعالیت، ۱۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه، آبدانان، خیابان مطهری، جنب میدان ولیعصر مرکز اصلی و منوچهر جایروند مدیر عامل است.

شرکت تابان سپهر مزدا (با مسئولیت محدود)

این شرکت در زمینه تهیه، تولید، پخش و خرید و فروش و صادرات و واردات انواع پوشاک مردانه و زنانه اعم از کت و شلوار، پیراهن، شلوار جین، شلوار کتان، تی شرت و پولوشرت، نصب و تجهیز و راه اندازی خطوط تولید کارخانجات تولیدی پوشاک اتوماتیک و صنعتی و آزیبم زنی جین فعال است. احمد توکی مدیر عامل، ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه و تهران، نارمک، میدان هفت حوض، گلبرگ شرقی، میدان ۳۳، پلاک ۲/۱، طبقه اول مرز اصلی شرکت است.

شرکت تولیدی پیراهن ایپک پوشان صومعه (با مسئولیت محدود)

تولید پوشاک زمینه فعالیت، ۱/۷۵۰/۰۰۰ ریال سرمایه، صومعه سرا، مجتمع کارگاهی سردار جنگل، نسترن ۲، سیلو دو مرکز اصلی شرکت و بهروز هادی نژاد مدیر عامل است.

شرکت تعاونی تولید پوشاک ندا لردگان

تولید پوشاک زنانه زمینه فعالیت، لردگان، خیابان ولیعصر، پاساژ ولیعصر مرکز اصلی، آسیه حسنی مدیر عامل و ۲۱۰۰۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت نگین معین مشهد (سهامی خاص)

تولید انواع فرش ماشینی، کلیه امور مربوط به ریسندگی، آهار انواع فرش، واردات ماشین آلات نساجی و بافندگی زمینه فعالیت، ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه، کاشان، شهرک صنعتی راوند، خیابان علم و صنعت، فرعی سوم مرکز اصلی و مهدی شیخ زاده مدیر عامل است.

شرکت تعاونی سپهر پلی استر دلجان

این شرکت تحت مدیریت ابراهیم محمودی با سرمایه ۱۲ میلیون ریال به تولید و توزیع الیاف نساجی می پردازد. مرکز اصلی آن در دلجان، شهرک صنعتی، جاده اصفهان قرار دارد.

شرکت نساجی نیکان صنعت بابکان (سهامی خاص)

تولید انواع نخ و پارچه زمینه فعالیت، کاظم نیکچی مدیر عامل، ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه و تهران خیابان ولیعصر، ابتدای بلوار میرداماد، مجتمع پایتخت، برج B، طبقه ۱۲، واحد ۱۲۰۲ مرکز اصلی شرکت است.

شرکت پروانه بافت پارسیان (با مسئولیت محدود)

شرکت یاد شده با سرمایه ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مدیریت فرامرز نواندیش در زمینه خرید، فروش، تهیه و توزیع انواع پارچه و نخ فعال است. مرکز اصلی آن در تهران، بازار عباس آباد، دالان اول ملک پلاک ۱۵ قرار دارد.

شرکت نساجی زرپود سپاهان (سهامی خاص)

تولید پارچه های باند گاز، ترگال، فاستونی، خرید و فروش نخ، پارچه، خدمات چاپ پارچه،

دوندگی و تولید انواع لباس کار زمینه فعالیت، سیدمسعود نوایی مدیر عامل، ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه و اصفهان، کیلومتر ۱۷ جاده اصفهان - نائین، جاده قدیم سوسات، پلاک ۶ مرکز اصلی شرکت است.

شرکت نساجی ستایش ریس کاشان (سهامی خاص)

تجهیز و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی، احداث کارخانجات ریسندگی و بافندگی، تولید انواع فرش ماشینی، موکت، پستی و پارچه بافی، صادرات و واردات الیاف، گرانول، مواد اولیه، ماشین آلات و قطعات مرتبط با صنایع نساجی زمینه فعالیت، ناصر هاشم زاده مدیر عامل، ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه و کاشان، فاز ۱ ناجی آباد، میلاد ۲۲ غربی، مرکز اصلی شرکت است.

شرکت سرای ابریشم سمنان (با مسئولیت محدود)

فعالیت این شرکت به عرضه پارچه و دوخت انواع پارچه های پرده ای و کوسن اختصاص دارد. شهربانو یداللهی مدیر عامل، ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه و سمنان، سرخه، خیابان ۸ شهریور مرکز اصلی شرکت است.

شرکت تکین پوشاک آراز (با مسئولیت محدود)

تهیه، تامین و توزیع انواع پوشاک زنانه و مردانه زمینه فعالیت، کرج، میدان سپاه، بلوار جمهوری، جنب پیتزا دی، فروشگاه شهسواری، طبقه همکف مرکز اصلی، ولی الله کریمی مدیر عامل و ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه شرکت می باشد.

شرکت تعاونی پوشاک بهاره بستک جنوب

این شرکت با مدیریت ربیعه وطن دوست و سرمایه ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال به تولید و توزیع پوشاک می پردازد. مرکز اصلی آن در هرمزگان، شهرستان بستک، خیابان شهرداری، روبروی آتش نشانی قرار دارد.

شرکت فرش فخر تابان (سهامی خاص)

تأسیس و اداره کارخانجات تولیدی محصولات نساجی اعم از ریسندگی انواع نخ، بافندگی فرش ماشینی، موکت و پارچه بافی، پوشاک و آهار و تکمیل محصولات نساجی زمینه فعالیت، محمد فخرزاده مدیر عامل، ۱۰ میلیون ریال سرمایه و آران و بیدگل، شهرک صنعتی هلال، بلوار الغدیر مرکز اصلی شرکت است.

شرکت خوش بافت کاویان (سهامی خاص)

تولید (شامل بافندگی، رنگرزی و تکمیل) تهیه و توزیع انواع پارچه های تریکو زمینه فعالیت، مشهد، بلوار مفتح، مفتح ۴۵، پلاک ۱۰۰ مرکز اصلی، احمدرضا پورشفیق مدیر عامل و ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت تکمیل نوین طرح نگار (با مسئولیت محدود)

چاپ و تکمیل انواع پارچه و پوشاک زمینه فعالیت، حسین پرافکنند حقیقی مدیر عامل، شهریار، شاهدشهر، خیابان رجائی، بن بست میخک یکم، پلاک ۶۹ مرکز اصلی و ۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه شرکت می باشد.